
STARTLIJST Dressuur

Ring 1

tijd Ruiter Paard Cat. P.nr.

1 8:30 Astrid Wensink Nanuk van de Leemhorst P 22

2 8:37 Merel Oskam Risko E 30

3 8:45 Wilma Willemsen - Boschker Georgina P 30

4 8:52 Noor Houwers - Arink Casperano P 26

5 8:59 Madelief Van de Put Nespresso P P 22

6 9:06 Tanja lensink Triumph Tango HB P 30

7 9:14 Daphne Oonk Tommie P 30

8 9:21 Ingeborg Kamphuisen Madzimoyo Kh P 34

9:28 pauze (10 min.)

9 9:38 (HC) Maan Winkelhorst (HC) Kimmieb C 18

10 9:46 Bibi Tolkamp Lorenzo C 18

11 9:53 (HC) Made Pronk (HC) Noah C 18

12 10:00 (HC) Harmke Heideman (HC) Sky C 18

13 10:08 Joy te Bokkel VPS New Life C 18

14 10:15 Yfke Jansen Eefje D 18

15 10:22 Jessie Arentsen Taurean B 22

16 10:29 (HC) Isa Ruesink (HC) Noortje D 18

17 10:37 Sven Uenk Orchid's Parcival E 18

18 10:44 Manon Vreeman Harlekijn's Jazz D 30



19 10:51 (HC) Tamara wensink (HC) Happy van de Bekenpieper D 22

20 10:59 Cyenna Duthler Chesnut B 18

21 11:06 (HC) Marjolein de Jongste (HC) Amorette Di Amore P 18

22 11:13 Rosan Ten Barge Djurre P 18

23 11:21 Carmen Jansen Ymke J. van de Kastert" P 26

24 11:28 Kathrien Elferink Jero P 26

25 11:35 Noa Reijnders Amorette Di Amore P 22

26 11:42 Sonja Jentink Jacky Jhd P 30

27 11:50 Louise Elferink Merci P 30

28 11:57 Veerle Hunder Temptation Z P 30

12:04 ombouwen z baan (15 min.)

29 12:30 Eline Smees Borus P 46

30 12:38 Ingeborg Kamphuisen Cernavera Sk P 46

31 12:46 Anouk Siebelink Gillmore TMH P 46

32 12:54 Eline Smees Borus P 47

33 13:02 Ingeborg Kamphuisen Cernavera Sk P 47

34 13:10 Anouk Siebelink Gillmore TMH P 47

STARTLIJST Dressuur

Ring 2

tijd Ruiter Paard Cat. P.nr.

1 8:30 (HC) Silke Smits (HC) hh P 34

2 8:37 (HC) Silke Smits (HC) hh P 35



3 8:45 Astrid Wensink Nanuk van de Leemhorst P 23

4 8:52 Merel Oskam Risko E 31

5 8:59 Wilma Willemsen - Boschker Georgina P 31

6 9:06 Noor Houwers - Arink Casperano P 27

7 9:14 Madelief Van de Put Nespresso P P 23

8 9:21 Tanja lensink Triumph Tango HB P 31

9 9:28 Daphne Oonk Tommie P 31

10 9:36 Ingeborg Kamphuisen Madzimoyo Kh P 35

9:43 pauze (10 min.)

11 9:53 (HC) Maan Winkelhorst (HC) Kimmieb C 19

12 10:00 Bibi Tolkamp Lorenzo C 19

13 10:08 (HC) Made Pronk (HC) Noah C 19

14 10:15 (HC) Harmke Heideman (HC) Sky C 19

15 10:22 Joy te Bokkel VPS New Life C 19

16 10:29 Yfke Jansen Eefje D 19

17 10:37 Jessie Arentsen Taurean B 23

18 10:44 (HC) Isa Ruesink (HC) Noortje D 19

19 10:51 Sven Uenk Orchid's Parcival E 19

20 10:59 Manon Vreeman Harlekijn's Jazz D 31

21 11:06 (HC) Tamara wensink (HC) Happy van de Bekenpieper D 23

22 11:13 Cyenna Duthler Chesnut B 19

23 11:21 (HC) Marjolein de Jongste (HC) Amorette Di Amore P 19

24 11:28 Rosan Ten Barge Djurre P 19

25 11:35 Carmen Jansen Ymke J. van de Kastert" P 27

26 11:42 Kathrien Elferink Jero P 27

27 11:50 Noa Reijnders Amorette Di Amore P 23

28 11:57 Sonja Jentink Jacky Jhd P 31



29 12:04 Louise Elferink Merci P 31

30 12:12 Veerle Hunder Temptation Z P 31

12:19 Bixie baan (15 min.)

31 12:34 Chloe Duthler cupcake B 16

32 12:41 Chloe Duthler cupcake B 17

STARTLIJST Springen
aanvang 14:00 uur (tijden zijn richttijden)

nr. tijd Ruiter Paard Hoogte

1 14:00 Chloé Duthler Cupcake 30

2 Cyenna Duthler Chestnut 30

3 Yfke Jansen Eefje 30

4 Maan Winkelhorst Kimmie 30

5 Carmen Ymke J. "Van de Kastert" 30

ong. 14.25 Verhogen naar 40 cm

6 Harmke Heideman SKY 40

ong. 14.35 verhogen naar 50 cm

7 Jessie Arentsen Taurean 50

8 Manon Vreeman Harlekijn's Jazz 50

9 Joy te Bokkel New life 50

10 Madé Pronk Noah 50



11 Isa Ruesink Noortje 50

ong.15.05 verhogen naar 60 cm

12 Bibi Sorenta 60

13 Rosan Ten Barge Djurre 60

14 Louise Elferink Merci 60

15 Tamara Wensink Happy van de Bekenpieper 60

ong.15.30 verhogen naar 70 cm

16 Ingeborg Kamphuisen Cernavera SK 70

17 Sven uenk Orchit's Parcival 70

ong.15.45 verhogen naar 80 cm

18 Noa Reijnders Amorette Di Amore 80

19 Anouk Siebelink Gillmore TMH 80

ong.16.00 verhogen naar 90 cm

20 Sonja Jentink Jacky JHD 100

21 Eline Borus 100

ong.16.15 Verhogen naar 110 cm

22 Kathrien Elferink Jero 110



ong.16.25 verhogen naar 120 cm

23 Veerle Hunder Temptation Z 120


